
平成31年1月

セミナ ー に関するアンケ ー ト

本日は「福祉施設・介護事業者向けリスクマネジメントセミナー」にご出席いただき、誠にあ
りがとうございます。

お手数ですが、 下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1 . 本日の講演内容はいかがでしょうか？ 該当する個所に0印をご記入下さい。

よい ふつう あまりよくない

「テー マの選定について」

よくない

「講義内容について分かり易

かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は

適切でしたか？」

よい
- -

、ふつつ あまりよくない よくない

大変よい ふつう あまりよくない よくない

大変役立つ ふつう あまり役立ない 役立たない

「業務に役立てそうですか？」

2. 興味のあるセミナーテー マについて、 チェックして下さい。

□女性のリ ー ダー研修
口採用難時代の雇用

ロその他

□ストレスチェック制度
I 囚福祉業界の未来

□福利厚生制度
由職場環境

口強いチーム作り

3. セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

�i�rr :
i

、1 7; 、i�S'j /\� 
{う1� �iJ\ 爪碕 I, I 1:;,7- Iり

た r�r.... ll-'I戸V

月； /1"'--�- -(?" [- (� さr、、＇
/
t
i
 

-
A
r

，-
¢.

.
r、.

＼`

ー

J
u‘
(

ー
9
.

※このアンケー トの内容を抜粋して弊社HPなどに掲載してもよろしいですか？

YES 口 NO □
⇒ 裏面へ続く



平成 31 年 1 月

セミナ ー に関するアンケ ー ト

本日は「福祉施設・介護事業者向けリスクマネジメントセミナー」にご出席いただき、誠にあ
りがとうございます。

お手数ですが、 下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1 . 本日の講演内容はいかがでしょうか？ 該当する個所に0印をご記入下さい。

大変よい Lヽ ふつう あまりよくない よくない

「テーマの選定について」

大変よい よい ← あまりよくない よくない

「講義内容について分かり易
かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は
適切でしたか？」

「業務に役立てそうですか？」

大変よい

大変役立つ

よい しふつシ

€ ふつう

2. 興味のあるセミナー テー マについて、チェックして下さい。

あまりよくない

あまり役立ない

□女性のリ ー ダー研修 回ストレスチェック制度 □福利厚生制度 国強いf-k作り
口採用難時代の雇用 □福祉業界の未来 □職場環境
□ その他

3 セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

知図心')� しf-::._ 0 註叫/-�パ碕今噂心 11/ふ？み1かとク：：＇ざ II l孔

よくない

役立たない

※このアンケー トの内容を抜粋して弊社HPなどに掲載してもよろしいですか？
YES @ NO □

⇒ 裏面へ続く



平成31年1月

セミナ ー に関するアンケ ー ト

本日は「福祉施設・介護事業者向けリスクマネジメントセミナ ー」にご出席いただき、誠にあ

りがとうございます。

お手数ですが、 下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1 本日の講演内容はいかがでしょうか？

� 

該当する個所に0印をご記入下さい。

よい ふつう あまりよくない よくない

「テー マの選定について」

「講義内容について分かり易
かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は
適切でしたか？」

� 

l
_,,,. 

大変よい

よい ふつう

ふつう

あまりよくない

砂
ー

あまりよくない

よくない

よくない

役立つ ふつう あまり役立ない 役立たない

「業務に役立てそうですか？」

2. 興味のあるセミナーテー マについて、 チェックして下さい。

□女性のリ ー ダー研修

曰採用難時代の雇用
口その他 （ 

□ストレスチェッり制度

□福祉業界の未来

□福利厚生制度

口職場環境
口強いチーム作り

‘,／
 

3. セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

示ゆ店（氾7 (·_ . 戌ヲ(_ t Iづ 撻空に在，?[/-=!-(千久ご

耳邑双邑パ (12 『2 リ;o•t.J.1だ（文化 I I :1�i 

※このアンケー トの内容を抜粋して弊社HPなどに掲載してもよろしいですか？
YES IEJ NO □

裏面へ続く



布成 31 年 1 月

セミナ ー に関するアンケー ト

本日は「福祉施設・介護事業者向けリスクマネジメントセミナー」にご出席いただき、誠にあ
りがとうございます。

お手数ですが、 下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1 . 本日の講演内容はいかがでしょうか？ 該当する個所に0印をご記入下さい。

大変よい

「テ ー マの選定について」 し[--
よい ふつう あまりよくない よくない

大変よい よい ふつう あまりよくない よくない

「講義内容について分かり易
かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は
適切でしたか？」

ド〗

大変よい よい ふつう あまりよくない よくない

心

大変役立つ 役立つ

「業務に役立てそうですか？」 W 
ふつう あまり役立ない 役立たない

2 興味のあるセミナーテ ー マについて、 チェッ して下さい。

累性のリ ー ダー研修 詈レスチェック制度 ｀利厚生制度 ふ、チーム作り
採用難時代の雇用 福祉業界の未来 囚場環境

□その他 （ 

3. セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

移合月か｝＼青設�L\噂刀がら 'tf:_or,t_い灰つも I) 0) し舷呪、�'二済ぃ
'y__� 乃 1 T ,1 t疇しし /l い f d'))'0 V-� 心／に以灯 1)' さ l)\_,哀兄ぃも
いいぃ？［げ．、し�t.-� ナ ー の国叩訊レ］碍1ぃクし11°

※このアンケ ー トの内容を抜粋して 社 HPなどに掲載してもよろしいですか？
YES if NO □

⇒ 裏面へ続く


